
 

 
 

 

 

 • Fabricado en acero inoxidable 

 • Con termostato digital 

 • Para acoplar en los estantes de sobremesa de Fricosmos 
 

 

Código 076070 076072 076074 

L 955 mm 1355 mm 1855 mm 

A 205 mm 205 mm 205 mm 

H 39 mm 39 mm 39 mm 

Voltaje 230-240v 230-240v 230-240v 

Frecuencia 50-60 Hz 50-60 Hz 50-60 Hz 

Potencia 1000 w 1500 w 1500 w 

Material Fabricado en acero inoxidable. 

 
 
 
 

Código 076070 076072 076074 

Unidades por 
caja 

1 1 1 

Dimensiones 
caja 

960x220x 
45 mm 

1375x220x 
45 mm 

1875x220x 
45 mm 

Peso Neto 4,8 Kg 6,0 Kg 7,0 Kg 

Peso Bruto 5,0 Kg 6,3 Kg 7,5 Kg 

Partida 
arancelaria 

85168000 

Garantía 2 años 
 

 

 
• Uso alimentario 

 • Facilita la implantación de HACCP 

 

 • Para su limpieza emplee únicamente detergentes 
neutros. 

 • No raspe con estropajos, espátulas, cuchillas  u 
objetos cortantes o punzantes. 

 • Aclare con agua dulce después de cada limpieza. 
 

 

 
Fricosmos, S. A. 
28938 Móstoles 
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Responsable  calidad 
 

 

Calentador de platos para estante de sobremesa 

Características 

Especificaciones técnicas 

Especificaciones comerciales 

Cuidados y mantenimiento 

Certificaciones 
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